ORDO
Benedictinæ editionis.

Epist.	ORDO Benedictinæ editionis.
	55
	49
	Inter Critic. t. IV, 5.
	35
	56
	56
	58
	Inter Critic. t. II, 5.
	Ibid. 12.
	54
	67
	100
	82
	85
	52
	Inter Critic. t. II, 9.
	Ibid. 5.
	Ibid. 8.
	55
	55
	84
	Inter Critic. t. II, 8.
	85
	Numero caret.
	42
	49
	40
	41
	51
	59
	60
	61
	62
	111
	63
	Inedita.
	Inedita.
	Inedita.
	Inedita.
	Caret numero.
	87
	Caret numero.
	64
	Caret numero.
	68
	69
	66
	70
	71
	Inter Critic. t. VII, 11.
	57
	86
	57
	72
	73
	74
	88
	Super. juncta in unum.
	73
	76
	89
	92
	Inter Critic. t. IV, 9.
	Inter Critic. t. IV, 7.
	Ibid. 8.
	90
	91
	94
	95
	78
	96
	98
	Inter Critic. t. II, 6.
	97
	Vacat.
	43
	74
	Non habentur.

**ORDO
Veterum Editionum.**

	Epist.	ORDO HUJUS EDITIONIS.
	139	CXL. Ad Cyprianum de psalm. lxxxix,
	80	CXLI. Ad Augustinum,
	81	CXLII. Ad eundem.
	79	CXLIII. Ad Alypium et Augustinum,
Desideratur.	58	CXLIV. Augustini ad Optatum de Hieronymo,
	53	CXLV. Ad Exuperantium,
	48	CXLVI. Ad Evangelum,
		CXLVII. Ad Sabiniatum,

Falso ascriptæ.

18	CXLVIII.	Ad Celantiam,
In vita. Non habetur.	CXLIX.	De solemnitatibus Paschæ,
	CL.	Procopii Græce et Latine.

TOMO SECUNDO.

Tom. I, post ep. 49.	Vita S. Pauli primi Eremitæ,
Ibidem.	Vita S. Hilarionis Eremitæ.
Ibidem.	Vita Malchi monachi captivi,
Deest.	Regula S. Pachomii, e Græco Latine redditæ,
Desunt.	Eiusdem, et S. Theodori epistole et verba mystica,
Tom. IX.	Liber Didymi de Spiritu S. ex Græc. Lat. conversus.
Tom. II.	Alteratio Luciferianæ et Orthodoxæ,
Ibidem.	Liber adversus Helvidium,
Ibidem.	Libri duo adversus Jovinianum,
Ibidem.	Liber contra Vigilantium,
Epist. 61.	Liber contra Joannem Jerosolymitanum,
Tom. II.	Apologetici adversus Rufinum libri tres,
T. IV, inter supposit.	+ Apologia, quæ pro se misit Rufinus ad Anastasium pap.,
Ibidem II.	+ Epistola Anastasii pap. ad Joan. Jerosolym. super nomine Rufini,
Tom. II.	Dialogi contra Pelagianos libri tres,
Desunt.	Theodori Mopsuesteni fragmenta e libris contra Hieron.,
Tom. I, in fine.	Liber de Viris Illustr. audita Greca versione Sophroniti,
Indexa vers. Græcae.	Appendix prima de Vitis Apostolorum,
Tom. IV.	Appendix altera de duodecim Doctoribus ad Desiderium,
Tom. I, in fine.	+ Genadius de Vir. Ill. quos B. Hieron. sequens conummemorat,

TOMO TERTIO.

Tom. III, in fin.	Liber de Nominibus Hebraicis,
Ibidem.	Liber de situ et nominibus Locorum Hebraicorum, cum Græco Eusebii texta,
Ibidem.	Liber Quæstionum Hebraicarum in Genesim,
Tom. VII.	Commentarius in Ecclesiasten,
Tom. III, post ep. ad Algasam.	Homiliae duas Origenis in Canticum cantorum Latine abs Hieronymo redditæ,